הדיון הקבוע לפני בית המשפט קמא ביום 14.11.16 יוותר על כנו תוך שמזכירות בית המשפט
מתבקשת להעביר עותק הפרוטוקול לרבות החלטה זו ישירות גם לשירות המבחן.

ח. מובהר בזאת לעורר ולמפקחת כי בהפרת תנאי כלשהו מתנאי השחרור עלול הוא להיעצר מיידית וכן
עלול בית המשפט לצוות על חילוט הערובות.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ז, 27/10/2016 במעמד הנוכחים.

יעקב שפסר , שופט